נגד
הנאשם עבד אלרחים אבו טאה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד מאיה אשכנזי, וקרן פינקלס

הנאשם וב"כ - עוה"ד פהום איהאב

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

(1) לחוק - עבירות על סעיף 12 כניסה לישראל שלא כחוק פי הודאתו ב-3 עבירות של אני מרשיע את הנאשם על
הכניסה לישראל.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ח, 04/02/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

הכניסה לישראל. לא יחתום - יאסר למשך 7 ימים.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ח, 04/02/2018 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג